令和２年３月

お客様各位

川之江信用金庫

「三島支店」「東支店」窓口営業時間

変更延期のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当金庫「三島支店」「東支店」につきましては、より安全でかつ効率的

な店舗運営のため、令和２年４月１日（水）より、窓口業務の営業時間変更を予

定しておりましたが、新型コロナウイルスの発生により、影響を受けている法

人・個人のお客様の資金繰り等のご相談に備えるため、窓口業務の営業時間変更

を延期させていただきます。

 ４月以降も、これまで通りの窓口営業時間（９：００～１５：００）となりま

すので、引き続きよろしくお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】

三島支店：０８９６－２４－１３００

東 支 店：０８９６－５８－１３０５

本    部（業務推進部）：０８９６－５８－１３００

以上